DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO REMOTO, DITADURA
MILITAR E O USO DA MÚSICA POPULAR BRASILEIRA NA AULA DE HISTÓRIA de
autoria de ROSELANE SIVA DA CRUZ , ELAINE DE LIMA FARIAS, JOÃO BATISTA
GONÇALVES BUENO, JOÃO BATISTA GONÇALVES BUENO, foi publicado nos Anais VIII
ENID & VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85288

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85288